[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.06.2016                                                                                                   № 160
станица Вышестеблиевская
О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 82а, для эксплуатации рынка
В соответствии с пунктом 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», согласно уведомлению об отсутствии в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним сведений о зарегистрированных правах на земельный участок от 27 января 2016 года № 23/001/061/2016-2673, кадастровому паспорту земельного участка от 02 февраля 2016 года № 2343/12/16-108091, рассмотрев заявление Муниципального казенного учреждения  «Производственно-эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района с правами юридического лица,  (далее – МКУ ПЭЦ) п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить МКУ «ПЭЦ» в постоянное бессрочное пользование земельный участок площадью 237 кв.м, с кадастровым номером 23:30:0803011:189, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 82а (далее – Участок), для эксплуатации рынка.

2. МКУ «ПЭЦ» в месячный срок со дня принятия настоящего постановления обратиться за регистрацией права собственности на Участок в Темрюкский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.
3. В случае невыполнения МКУ «ПЭЦ» пункта 2 настоящее постановление подлежит отмене.

4. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 03 февраля 2016 года № 41 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 82а, для эксплуатации рынка» считать утратившим силу.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений Колмык Д.В.
5. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 82а, для эксплуатации рынка» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди

[image: image1]